お客様各位
令和 4 年 5 月 21 日

            日吉の丘スタジオ

ご来訪可能人数の変更につきまして

いつも当スタジオをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

現在、新型コロナ対策に関連し設定しておりますご来訪人数の暫定上限につきまして、下

記の通り＋2 名様にてご利用可能となりましたので、ご連絡致します。

 変更前：合計ご来訪人数として４名様まで

 変更後：合計ご来訪人数として６名様まで

ワクチン接種の普及に加え、感染拡大以来初めて全国的に行動制限が無い大型連休となり、

また東京都における「リバウンド警戒期間」が 22 日に終了となるなど、首都圏の自治体に

おいても、店舗やイベントに関する各種の制限の撤廃や緩和が本格化している点などの総

合的な環境改善を受け、今回の判断に至りました。

なお、ご利用に際しましては、引き続き同行者様の体調・状況把握や当日の換気等の感染

対策につきまして、お手数をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

今後につきましては、引き続き状況を勘案しつつ対応していく所存でございます。変更等

が生じた場合は順次当方トップページ（hiyosuta.com）下部「最新情報」欄にリンク掲載

いたします。

どうぞよろしくお願い致します。

日吉の丘スタジオ